
Dinslaken, 21.01.2020 

   
Rosenmontag 24.02.2020Jungpfadfinder 
 

Liebe Juffis, Liebe Juffieltern, 

 
wir möchten am Rosenmontag mit 
der Gruppe zwei Filme gucken. 
Darum beginnen wir am Rosenmontag 
schon um 16.00 Uhr und enden 
um 19.30 Uhr. 
 
 

Eure Lieblingsknabbereien 
sollt ihr 
selbst mitbringen, 
Getränke besorgen 
wir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Mit freundlichen Grüßen 
Euer „Team BLAU“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Conni Tinz, Marius Böttcher, Florian Holtkamp,  
Tobias Miosczka Jörg Delere 
 

 

Stamm St. Vincentius 
 

Juffi-Team 

Jörg Delere 
0179/2118304 

joerg.delere@pintschbamag.de 
Tobias Miosczka 
0157/32052956 

tobias.miosczka@gmail.com 
Florian Holtkamp 

0152/29887217 
Holtkamp93@web.de 

Constanze Tinz 
0157/79052697 

Conni.tinz@gmx.de 
 

Vorstand 

Franziska Vogt 

0178/6922269 
02855/1681965 

franziska@vogt.is 

Simone Lakermann 

0176/32154859 

lakermann.simone@gmail.com 

Jörg Delere 

0179/2118304 

joerg.delere@pintschbamag.de 

 
Kassenführer & 

Sammelbesteller 
Peter Gaal 

0203/4791686 
p.gaal@arcor.de 

 

   Postanschrift 

& Mitgliederverwaltung 

DPSG St. Vincentius 
c/o Simone Lakermann 

Hagenstraße 19 
46535 Dinslaken 
0176/32154859 

lakermann.simone@gmail.com 
 

Bankverbindung 

Sparkasse 
Dinslaken-Voerde-Hünxe 

IBAN: DE59 3525 1000 0000 1029 70 
SWIFT-BK: WELADED1DIN 

 

Gruppenstunden 

Wölflinge: Fr, 17.45-19.15 
Jungpfadfinder: Mo, 17.30-19.00 

Pfadfinder: Fr, 17.30-19.30 
Rover: So, 19.00-20.30 

 
 

Internet

www.dpsg-din.de
info@dpsg-din.de 

 


